
Администрации 

Горбатовского сельского поселения 

Серафимовичского  муниципального  района 

Волгоградской   области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            № 6/1                                                                         27 февраля  2025 года 

 

Об утверждении паспортов 

пожарной безопасности населенных 

пунктов, подверженных угрозе 

лесных и других ландшафтных  

(природных) пожаров 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и 

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020г. № 1479 «Об утверждении Правил 

пожарной безопасности в Российской Федерации» и в целях подготовки населенных 

пунктов Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района к 

пожароопасному сезону 2025 года, администрация Горбатовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить паспорт пожарной безопасности населенного пункта хутора 

Горбатовский, подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных 

(природных) пожаров. 

 

2. Утвердить паспорт пожарной безопасности населенного пункта хутора 

Рубашкин, подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных 

(природных) пожаров. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в сети Интернет 

на официальном сайте Горбатовского  сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области          (https://adm-gorbatovsky.ru/, 

регистрация в качестве сетевого издания: Эл №ФС77-86796 от 12.02.2024г.). 

 

 

     Глава Горбатовского 

  сельского поселения                                                      Г.Г. Горбатов 

 
 

 


